第４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和５年５月１０日（水） １５：００～１５：４０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 福田理事長、髙橋副理事長、蒔田理事、飯田理事、真壁理事

〇オブザーバー： 佐藤監事

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 定款変更認可申請【企画・広報本部】

 定款変更認可申請について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

1.  ４月末進路状況について報告を受け、了承した。

以上